
平成 19年 9月 18日 

 お客様 各位 

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 

 

「世界物価連動国債ファンド」交付目論見書の誤記載について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より格別のお引立てを賜わり厚く御礼申し上げます。 

 

さて、「世界物価連動国債ファンド」の交付目論見書（2007.09 版）につきまして、冒頭に記

載しております「申込手数料」を説明した部分に、誤った記載がございました。謹んでお詫び

申し上げるとともに、下記の通り訂正させていただきます。 

敬具 
 

記 

 

世界物価連動国債ファンド（愛称：物価の優等生） 

投資信託説明書（交付目論見書）2007.09 の正誤表 

 
※波線部分が変更箇所となります。 

（正） 
■当ファンドに係る手数料等について 
 
◆申込手数料 

お買付価額に 2.1％（税抜 2.0％）以内で販売会社が独自に定める率を乗じて

得た額とします。 

※詳しくは販売会社もしくは申込手数料を記載した書面にてご確認ください。

＜以下略＞ 
 

（誤） 
 
■当ファンドに係る手数料等について 
 
◆申込手数料 

お申込日の基準価額に 2.1％（税抜 2.0％）以内で販売会社が独自に定める

率を乗じて得た額とします。 

※詳しくは販売会社もしくは申込手数料を記載した書面にてご確認ください。

＜以下略＞ 

 

以上 


